SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1955/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas

atribuições legais e estatutárias, e, de acordo com o Processo nº 014463/2013;

RESOLVE:

           Designar a servidora  TANIA MARA BRASIL SANTOS, ocupante do cargo de

Auxiliar de Enfermagem, para responder pela Diretoria de Saúde e Qualidade de Vida, CD-

04, da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, no período de 07 e 08 de maio

de 2013, em virtude do afastamento da titular MARIA JOSEFA JUVIANO QUADROS, por

motivo de viagem de cunho profissional no mesmo período.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 08 de maio de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1955/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy